Katarzyna Podlesna

Od: Sekretariat, MOPR Biatystok <sekretariat@mopr.bialystok.pl>

Wystano: poniedziatek, 18 marca 2019 10:09

Do: £ o ' ST T T Lianwd;
Temat: FW: wniosek

From: T Srasai

Sent: Monday, March 18, 2019 5:28 AM
Subject: wniosek

wniosek o udostepnienie informacji publicznej
UZUPELNIENIE o dodatkowe pytania

DANE WNIOSKODAWCY
Nazwisko i Imie: ’
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WNIOSEK O UDOSTEPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ

MAJAC NA WZGLEDZIE INTERES PUBLICZNY W ZAKRESIE PRZESTRZEGANIA PRZEPISOW
DOTYCZACYCH OCHRONY DANYCH PRZEZ PODMIOTY SEKTORA FINANSOW
PUBLICZNYCH ZWRACAMY SIE O UDOSTEPNIENIE INFORMACIJI NA PODSTAWIE ART. 2
UST. 1 USTAWY O DOSTEPIE DO INFORMACIJI PUBLICZNEJ Z DNIA 6 WRZESNIA 2001 R. (DZ.
U.NR 112, POZ. 1198) . WNIOSEK W SZCZEGOLNOSCI KIEROWANY JEST DO DO
KIEROWNIKOW JEDNOSTEK ORGANIZACYINYCH ORAZ INSPEKTOROW OCHRONY
DANYCH W PODMIOTACH O UDOSTEPNIENIE INFORMACII W NASTEPUJACYM ZAKRESIE:

Whnosimy o przestanie wniosku takze wszystkim jednostkom organizacyjnym!

L ZAMOWIENIA PUBLICZNE: PYTANIA DO WSZYTKICH PODMIOTOW KTORZY
OTRZYMALI WNIOSEK

ézy podmiot ma licencje na obstuge e-zamowien publicznych zgodng z projektem ,,e-zaméwienia)?
i.:S'li nie to czy w budzecie na roku 2019 planujecie srodki na ten cel?

%zy w jednostce funkcjonuje system EOD/EZD

ézyjego autorstwa jest BIP?
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Z jakiego systemu do weryfikacji podpiséw elektronicznych korzystacie?
6

Czy zostal spetniony obowigzek informacyjny z rt. 13 i 14 RODO?

W przypadku braku odpowiedzi lub nie spelnienia wyzej wskazanych wymogow bedziemy zmuszeniu do
powiadomienia Urzad Zaméwien Publicznych oraz prokurature.

IL. PYTANIA DO PLACOWEK OSWIATOWYCH: TYLKO PLACOWKI OSWIATOWE

1. Czy placowki oswiatowe dokonaty konsultacji z organem prowadzgcym w zakresie wprowadzenia
monitoringu (wypelnia tylko placowka oswiatowa i organ prowadzacy)

2. Czy skarbnik gminy miat dostep i na jakiej podstawie do operacji finansowych dokonywanych na
kontach tych placowek?

3. Czy placowki o$wiatowe zawarly pisemnej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych
z przedsigbiorca, ktory udostgpnia im system informatyczny do prowadzenia e-dziennik6w?

4. Jakie techniki ,,utajniana” danych stosujg szkoty podczas odczytywania ocen ucznidw?

5. Jakie techniki ,,utajniana” danych stosuja szkoty podczas wywieszania prac artystycznych uczniéw?
6. Ile wyniosly wydatki biezace Gminy w przedszkolach publicznych odjetych od podstawy obliczania
dotacji dla przedszkoli niepublicznych?

7. W jaki sposdb zostata wyliczona kwota dotacji dla przedszkoli?

8.

Na jaka date jest zaplanowane referendum dotyczgce strajku nauczycieli?

I11. RODO: PYTANIA DO WSZYSTKICH

1.

Czy administrator posiada calg dokumentacj¢ z zakresu RODO?

2.

Kiedy zostata opracowana i wdrozona analiza ryzyka?

3.

Kiedy zostala opracowany i wdrozony Rejestr Czynnosci Przetwarzania?

4.

Prosze o przestanie analizy ryzyka i rejestru czynnosci przetwarzania.

5.

Prosze o przestanie Polityki Bezpieczenstwa?

6.

W jaki sposob spelniono wymog jawnosci rejestru? Gdzie rejestr zostat upubliczniony?

7

Prosze o wskazanie linku do strony www -dane kontaktowe IOD ( art. 11 ustawy).

8. Czy w zakresie ochrony danych osobowych korzystano z ustug firm zewnetrznych? Prosze o podanie
nazwy firmy.

9. Kto pelni funkcje IOD?

10. Prosze¢ o wykazanie braku konfliktu interesow IOD. Czy IOD pehni jeszcze inng funkcje?

11. Czy IOD zostat zgloszony do UODO?

12,

Inspektor ochrony danych ( IOD) musi mie¢ wiedze prawniczg oraz praktyczng wiedze na temat ochrony
danych ( art. 37 ust. 5 RODO). Prosze o opisanie wiedzy prawnicze]j oraz praktycznego przygotowanie
Inspektora._ W przypadku braku odpowiednich kwalifikacji odpowiada administrator i podlega to
kontroli.

13. Czy 10D ma doswiadczenie w przeprowadzaniu szkolen?

14. Czy 10D ma doswiadczenie w dokonywania audytow?
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15.

W jaki spos6b IOD dokonuje audytéw i w jakich terminach?

16.

Kiedy i w jaki sposéb dokonano przeszkolenia wszystkich 0séb przetwarzajacych dane osobowe?

17. Czy regulacje dotyczace monitoringu wizyjnego znalazty swoje odzwierciedlenie w regulaminie pracy?
18. Prosz¢ poda¢ date kiedy regulacje dotyczace monitoringu zostaty wprowadzone do regulaminu?

19. Czy administrator oprdcz upowaznien do przetwarzania danych nadaje polecenia do przetwarzania?
Jesli tak to w jakiej formie?

20. Prosze o szczegdtowe opisanie procedury dokonywania szkolen: czestotliwo$é, forma szkolenia,
potwierdzenie skutecznosci, certyfikaty

21. Proszg o szczegotowe opisywanie w jaki sposob 10D realizuje swoje zadania w szczego6lnosci
monitorowania przestrzegania RODO ( art. 39 ust.1 lit a) oraz audyty ( art. 39 ust. 1 lit b)

22. Na jakiej podstawie administrator przetwarza dane osobowe pracownikéw na stronie internetowe;j,
pieczatkach oraz na drzwiach/tablicach?

23. Czy osoby ktorych wizerunek zostat upubliczniony na stronie internetowej podmiotu wyrazity zgode na
upublicznienie wizerunku? Jesli tak to w jakiej formie

. Proszg o przestanie zgody na publikacj¢ wizerunku, ktora jest aktualnie stosowana

24.

W jaki spos6b 10D dokumentuje audyty? Czy IOD wykonuje sprawozdania z audytow?

25.

Czy dokonano zmian w przepisach wewnetrznych w zwigzku z obowigzywaniem RODO? Jesli tak to
prosz¢ poda¢ nazwy aktow prawnych wewnetrznych jakie uaktualniono i w jakim zakresie?

26.

Czy zostala opracowana ocena skutkéw dla operacji przetwarzania danych?

27.

Jaki jest wynik DIPA w jednostce ( art. 35 ust.1 RODO)?

28.

Prosze¢ o wskazanie wszystkich operacji przetwarzania danych osobowych funkcjonujacych w jednostce
29,

Prosze o przestanie oceny skutkéw dla operacji przetwarzania danych wraz wynikiem DPIA.

30.

Czy jestescie Panstwa zainteresowani obstugg specjalistycznej firmy z Lodzi w zakresie RODO w kwocie
miesiecznej 4000z1- 5500zt netto dla jednostki?

Prosimy o szczegolowe odpowiedzi na pytania z pkt. 3 celem ich przestania do UODO oraz wniosku o
ewentualng kontrol¢ w podmiocie. W przypadku braku spetnienia wymagan dajemy Panstwu czas do
30.06.2019r o ich uzupetnienie i woéwczas przestania brakujacych dokumentéw. Odpowiedz na wniosek
oczekujemy w terminie ustawowym.

Odpowiedzialnos¢ finansowa, karng ponosi administrator.



Iv.
PYTANIA DLA GMINY

1.

Czy mieszkancy majg prawo do rejestrowania dzwigku lub obrazu podczas posiedzen kolegialnych organow
wiadzy publicznej?

2. Czy zostat spelniony obowigzek informacyjny w przypadkach nagrywania sesji online. Prosz¢ o
przestanie obowigzku informacyjnego celem weryfikacji poprawnosci klauzuli.

3. Czy komisja rewizyjna rady gminy dokonujac czynnosci kontrolnych ma dostep i na jakiej podstawie do
wszystkich dokumentéw, w tym do indywidualnej dokumentacji osob fizycznych, czy tez jej uprawnienia sg
ograniczone ze wzgledu na ochron¢ danych osobowych?

4.

Prosze o informacje nt. wyksztatcenia, do§wiadczenia zawodowego i awans6w 0sob zatrudnionych na
stanowiskach naczelnikéw w Urzedzie, jak réwniez burmistrza, zastepcow, skarbnika i sekretarza miasta.

5. Wnosimy o wyszczegdlnienie - numeru telefonu komérkowego przypisanego do Kierownika JST oraz do
Sekretarza Gminy. (Wnioskodawca zaznacza, ze pyta o nie o numery telefondw stacjonarnych - tylko o
numery stuzbowych telefonéw komoérkowych?

6. Czy Radni otrzymuja stalg pensje i w jakiej wysokosci? Jezeli nie to na jakich zasadach otrzymuja
wynagrodzenie i w jakiej wysokosci? Prosze o podanie kwoty ,.na reke” kazdego Radnego z osobna w
okresie 2014-2019 z podziatem miesigcznym?

7. Czy radni otrzymujg tzw. ,trzynastki”, ,.czternastki”? Prosz¢ o podanie kwoty ,,na reke” kazdego
Radnego z osobna w okresie 2014-2018 z podzialem miesigcznym.

8. Czy Radni otrzymuja sprzet biurowy, materiaty biurowe lub inne np. wizytéwki — w celu petnienia
swojego mandatu? Jesli tak to ktéry konkretnie Radny, jaki konkretnie sprzet, jakie konkretnie materiaty 1 w
jakich ilo$ciach otrzymatl w okresie 2014-2019 (z podzialem na lata)?

9. Kto pokrywa koszt wyjazdu shuzbowego w zakresie transportu, noclegu, i inne? Jesli jest to okreslona
stawka to w jakiej wysokosci?

10. Ile wyniosty wydatki biezace Gminy w przedszkolach publicznych odjetych od podstawy obliczania
dotacji dla przedszkoli niepublicznych?

11. W jaki sposob zostata wyliczona kwota dotacji dla przedszkoli?

12. Jakie wydatki oraz w jakiej wysokosci zostaly uwzglednione przy okreslaniu kwoty wydatkow
biezacych ponoszonych w przedszkolach prowadzonych przez gming, zgodnie z art. 90 ustawy o systemie
os$wiaty?

13. Czy Gmina posiada wilasne grunty inwestycyjne na sprzedaz?

14. Czy gmina posiada wtasng strefe ekonomiczna lub strefe aktywnosci gospodarczej?

15. Czy Gmina chciataby zorganizowaé wraz z klientem wnioskodawcy spotkanie dla potencjalnych
Inwestoréw dot. mozliwosci inwestowania w gminie, w tym prezentacje gminy, terenéw inwestycyjnych,
koncepcji architektonicznych, poziomu kosztéw inwestycji?

16. Czy Gmina chcialaby umiesci¢ informacje na temat swoich dziatek inwestycyjnych na stronie klienta
wnioskodawcy w dziale czyli w miejscu gdzie zglaszaja si¢ potencjalni Inwestorzy szukajacy firmy
budowlane;j?

17. Podanie adreséw mail jednostek organizacyjnych ktorych organem prowadzacym jest Panstwa
Jednostka Samorzadu Terytorialnego (mam na mysli np. szkoly, instytucje pomocy spofecznej i inne) oraz
dane kierownikow jednostek celem ztozenia skarg do odpowiednich jednostek w przypadku nie wypelnienia
stosownych obowiazkow.



PRZEKAZANIE INFORMACII: *
w formie elektronicznej na mail: mariusz.bezpiecznie@wp.pl

FORMA PRZEKAZANIA INFORMACIJI: *

Przestanie informacji poczta elektroniczng pod adres :mariusz.bezpiecznie@wp.pl

Jedng z podstawowych cech postgpowania regulowanego przepisami ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o
dostepie do informacji publicznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2058) jest jego niski stopien
sformalizowania. ,,Postgpowanie w sprawie udostepnienia informacji publicznej jest postepowaniem
odformalizowanym i uproszczonym, w ktérym przepisy kodeksu postgpowania administracyjnego znajduja
zastosowanie dopiero na etapie wydania decyzji w trybie art. 16 u.d.i.p.” (z uzasadnienia uchwaty sktadu
siedmiu s¢dziéw NSA z dnia 9 grudnia 2013 r., I OPS 7/13, ONSAiWSA 2014, nr 3, poz. 37). Swiadczy o
tym réwniez bardzo szeroki zakres podmiotowy prawa do informacji — wszak zgodnie z art. 2 ust. 1 u.d.i.p.
przystuguje ono kazdemu. Skoro wigc prawo zadania informacji publicznej przyshuguje kazdemu, to tym
samym strong postgpowania sagdowego (art. 32 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. — Prawo o postepowaniu
przed sagdami administracyjnymi, tekst jedn.: Dz. U. z 2012 r. poz. 270 z p6zn. zm.) jest kazda osoba
fizyczna posiadajgca zdolno$¢ do czynnosci prawnych (art. 26 § 1 p.p.s.a.), ktora zagda sadowej kontroli
prawidlowosci realizacji jej wniosku. Osobami tymi mogly wigc by¢ osoby podpisane na wniosku o
udostepnienie zgdanej informacji w trybie przepisow ustawy o dostepie do informacji publicznej (zob.
wyrok NSA z dnia 14 grudnia 2012 r., I OSK 2033/12, CBOSA).

Dodatkowo osoba wykonujaca prawo do informacji nie musi tlhumaczyé przyczyn zlozenia wniosku —
Swiadczy o tym tres¢ art. 2 ust. 1 u.d.i.p. — od osoby wykonujacej prawo do informaciji publicznej nie
wolno zada¢ wykazania interesu prawnego lub faktycznego. Nie powinno wiec mie¢ znaczenia, kto
sklada wniosek ani co kieruje wnioskodawca, ktéry korzysta z prawa do informacji (pomijam w tym
momencie sytuacje, gdy wnioskodawca wnosi o informacje przetworzona, kiedy to jego identyfikacja
moze mieé¢ znaczenie dla rozstrzygniecia o zaistnieniu przeslanek dla przetworzenia informacii
wskazanych w art. 3 ust. 1 pkt 1 u.d.i.p.).

Biorac pod uwage powyzsze argumenty, nalezy stwierdzié, ze wnioskujacy nie musi ujawniaé zadnych
informacji o sobie, tym samym na etapie wniosku moze pozostaé anonimowy.

Udzielenie niepelnej informacji publicznej lub niezgodnej z trescia zadania przez zobowigzany organ ocenia
si¢ jako bezczynnos¢ adresata wniosku. W takim przypadku bgdziemy wnosi¢ do odpowiednich organéw o
kontrolg¢ w podmiocie. Brak udzielenia informacji skutkowaé bedzie wnioskiem do Sgdu Okregowego na
bezczynnos¢ i do UODO oraz media lokalne z prosbg o zainteresowanie sie problemem.
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Odpowiedz na wniosek o udostepnienie informacji publicznej, ktdry wptynat do Miejskiego Osrodka
Pomocy Rodzinie w Biatymstoku 18.03.2019 r. od Pana finmn

. ZAMOWIENIA PUBLICZNE: PYTANIA DO WSZYTKICH PODMIOTOW KTORZY OTRZYMALI
WNIOSEK

1. Czy podmiot ma licencje na obstuge e-zamowien publicznych zgodng z projektem ,,e-zamdwienia)?
Odpowiedz: Nie.

2. Jesli nie to czy w budzecie na roku 2019 planujecie srodki na ten cel?

Odpowiedz: MOPR zamierza korzysta¢ z bezptatnego systemu Mini Portal udostepnionego przez
Urzad Zaméwien Publicznych.

3. Czy w jednostce funkcjonuje system EQOD/EZD

Odpowiedz: Nie.

4. Czyjego autorstwa jest BIP?

Odpowiedz: Urzad Miejski w Biatymstoku.

5. Z jakiego systemu do weryfikacji podpiséw elektronicznych korzystacie?
Odpowiedz: Podpis elektroniczny "SZAFIR".

6. Czy zostat spetniony obowigzek informacyjny z rt. 13 i 14 RODO?
Odpowiedz: Tak.

Il. RODO: PYTANIA DO WSZYSTKICH

1. Czy administrator posiada catg dokumentacje z zakresu RODO?
Odpowiedz: Tak.

2. Kiedy zostata opracowana i wdrozona analiza ryzyka?

Odpowiedz: 25.05.2018 r.

3. Kiedy zostata opracowany i wdrozony Rejestr Czynnosci Przetwarzania?
Odpowiedz: 25.05.2018 r.

4. Prosze o przestanie analizy ryzyka i rejestru czynnosci przetwarzania.

Odpowiedz: Wytworzone dokumenty zawierajgce zagroienia oraz podatnosci nie podlegaja
udostepnieniu na podstawie ustawy o dostepie do informacji publicznej.

5. Prosze o przestanie Polityki Bezpieczenstwa?



Odpowiedz: Polityka Bezpieczeristwa okresla sposoby zabezpieczenia danych przetwarzanych przez
MOPR,. ujawnienie takiego dokumentu narazitoby Odrodek na ryzyko ujawnienia stosowanych
zabezpieczen.

6. W jaki sposob spetniono wymég jawnosci rejestru? Gdzie rejestr zostat upubliczniony?

Odpowiedz: Wytworzone dokumenty zawierajgce zagroZenia oraz podatnoéci nie podlegaja
udostepnieniu na podstawie ustawy o dostepie do informacji publicznej.

7. Prosze o wskazanie linku do strony www -dane kontaktowe 10D ( art. 11 ustawy).
Odpowiedz: www.mopr.bialystok.pl

8. Czy w zakresie ochrony danych osobowych korzystano z ustug firm zewnetrznych? Prosze
o podanie nazwy firmy.

Odpowiedz: TAK. Formica Szerszeniewicz Sp. J., ul. Gruntowa 9/1 lok. 102, 15-706 Biatystok.

9. Kto petni funkcje I0D?

Odpowiedz: www.mopr.bialystok.pl

10. Prosze o wykazanie braku konfliktu intereséw 10D. Czy 10D petni jeszcze inng funkcje?
Odpowiedz: NIE.

11. Czy IOD zostat zgtoszony do UODO?

Odpowiedz: Tak.

12. Inspektor ochrony danych ( I0D) musi mie¢ wiedze prawniczg oraz praktyczng wiedze na temat
ochrony danych ( art. 37 ust. 5 RODO). Prosze o opisanie wiedzy prawniczej oraz praktycznego
przygotowanie Inspektora. W PRZYPADKU BRAKU ODPOWIEDNICH KWALIFIKAC)I ODPOWIADA

ADMINISTRATOR | PODLEGA TO KONTROLI.

Odpowiedz: 10D spefnia wszystkie wymagane kryteria zgodnie z umowa i Rozporzadzeniem
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb
fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogélne rozporzadzenie o ochronie danych )[Dz.
Urz. UE L 119].

13. Czy 10D ma doswiadczenie w przeprowadzaniu szkolen?
Odpowiedz: Tak.

14. Czy 10D ma doswiadczenie w dokonywania audytow?
Odpowiedz: Tak.

15.W jaki sposéb 10D dokonuje audytéw i w jakich terminach?



Odpowiedz: Zgodnie z organizacja pracy MOPR i zakresem czynnosci 10D na podstawie art. 39 RODO,
nie rzadziej niz 1 raz do roku.

16. Kiedy i w jaki sposéb dokonano przeszkolenia wszystkich oséb przetwarzajacych dane osobowe?
Odpowiedz: szkolenia sg przeprowadzane na biezgca zgodnie z art. 39 RODO.

17. Czy regulacje dotyczagce monitoringu wizyjnego znalazly swoje odzwierciedlenie w regulaminie
pracy?

Odpowiedz: Tak.
18. Prosze podac date kiedy regulacje dotyczace monitoringu zostaty wprowadzone do regulaminu?
Odpowiedz: 24.01.2018 r.

19. Czy administrator oprécz upowaznieri do przetwarzania danych nadaje polecenia do
przetwarzania? Jedli tak to w jakiej formie?

Odpowiedz: Zgodnie z art. 29 RODO.

20. Prosze o szczegétowe opisanie procedury dokonywania szkolen: czestotliwosé, forma szkolenia,
potwierdzenie skutecznosci, certyfikaty

Odpowiedz: Zgodnie z zakresem czynnosci Inspektora Ochrony Danych i Polityka Ochrony Danych
Osobowych w Miejskim Os$rodku Pomocy Rodzinie w Biatymstoku oraz zgodnie z Instrukcjami
wydawanymi przez Administratora. Szkolenia prowadzone sq przez 10D przed przystagpieniem do
pracy oraz cyklicznie dla obecnie pracujacych. Forma szkolenia bezposrednia.

21. Proszg o szczegdtowe opisywanie w jaki sposéb 10D realizuje swoje zadania w szczegdlnosci
monitorowania przestrzegania RODO ( art. 39 ust.1 lit a) oraz audyty (art. 39 ust. 1 lit b)

Odpowiedz: Zgodnie z zakresem czynnosci Inspektora Ochrony Danych i Polityka Ochrony Danych
Osobowych w Miejskim Osrodku Pomocy Rodzinie w Biatymstoku.

22. Na jakiej podstawie administrator przetwarza dane osobowe pracownikdw na stronie
internetowej, pieczatkach oraz na drzwiach/tablicach?

Odpowiedz: Zgodnie z art. 6 RODO.

23. Czy osoby ktérych wizerunek zostat upubliczniony na stronie internetowej podmiotu wyrazity
zgode na upublicznienie wizerunku? Jesli tak to w jakiej formie

Odpowiedz: Zgodnie z art. 6 RODO.
24. Proszg o przestanie zgody na publikacje wizerunku, ktéra jest aktualnie stosowana

Odpowiedz: Zgoda na publikacje wizerunku stanowi zatacznik do Polityki Ochrony Danych
Osobowych.

25. W jaki sposéb 10D dokumentuje audyty? Czy 10D wykonuje sprawozdania z audytéw?



Odpowiedz: Zgodnie z zakresem czynnosci Inspektora Ochrony Danych i Polityka Ochrony Danych
Osobowych w Miejskim Osrodku Pomocy Rodzinie w Biatymstoku i Instrukcjami wydawanymi przez
Administratora oraz zgodnie z art. 39 RODO.

26. Czy dokonano zmian w przepisach wewnetrznych w zwiazku z obowigzywaniem RODO? Jedli tak
to prosze podaé nazwy aktéw prawnych wewnetrznych jakie uaktualniono i w jakim zakresie?

Odpowiedz: TAK — Zarzadzenia Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie w Biatymstoku.
27.Czy zostata opracowana ocena skutkéw dla operacji przetwarzania danych?

Odpowiedz: TAK.

28. Jaki jest wynik DIPA w jednostce ( art. 35 ust.1 RODO)?

Odpowiedz: Wytworzone dokumenty zawierajgce zagrozenia oraz podatnosci nie podlegajg
udostepnieniu na podstawie ustawy o dostepie do informacji publicznej.

29. Prosze o wskazanie wszystkich operacji przetwarzania danych osobowych funkcjonujgcych
w jednostce

Odpowiedz: Operacje dotyczace przetwarzania danych osobowych w Osrodku nastepujg zgodnie
z Politykg Ochrony danych Osobowych.

30. Prosze o przestanie oceny skutkéw dla operacji przetwarzania danych wraz wynikiem DPIA.

Wytworzone dokumenty zawierajgce zagrozenia oraz podatnosci nie podlegaja udostepnieniu
na podstawie ustawy o dostepie do informacji publicznej.

31. Czy jesteécie Paristwa zainteresowani obstuga specjalistycznej firmy z todzi w zakresie RODO
w kwocie miesiecznej 4000zt- 5500zt netto dla jednostki?

Odpowiedz: NIE.




